
https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-kazaxskaya-45-18231727516/

Купить квартиру за 2 503 800 рублей на ул Казахская, 45

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, ул Казахская, 45

2 503 800 Р
62 595Р за м2

40.00 м2

Общая
29.70 м2

Жилая
1 из 2
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 квартира 40 кв.м. , по адресу: Ростовская обл. , г.
Ростов-на-Дону, Первомайский район, ул. Казахская, дом 45, кв. 2 , кадастровый номер 61: 44: 0022610: 3883. Звонить в рабочее время (пон-
пят с 9-18) .

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79185623112



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-kazaxskaya-45-18231727516/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 2

Площадь жилая 29.70 кв. м



https://rostov-na-donu.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-kazaxskaya-45-18231727516/

   


